
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 381898

Prodej stavebního pozemku v obci Aš
Aš

590 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Patrik Dostál
Tel.: 603 455 857
GSM: +420777535372
E-mail:
patrik.dostal@re-max.cz

Celková plocha: 555 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek na adrese Purkyňova, v obci Aš. Jedná se o pozemek o
celkové ploše 555 m². Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají místo pro výstavbu vlastního domu nebo využití
jako investiční příležitost.

Pozemek poskytuje dostatek prostoru pro realizaci vašich plánů a představ. S rozlohou 555 m² máte možnost postavit
dům se zahradou, garáží a dalšími doplňky dle vašich individuálních požadavků. Zastavitelnost pozemku může být až
20%, což je naprosto dostačující.

Díky výhodné poloze a blízkosti hraničního přechodu je poloha pozemku strategická. Nachází se v obci Aš, která je
oblíbenou lokalitou díky své přírodní kráse a současně je dobře dostupná veškerým občanským vybavením. Okolí
nabízí mnoho možností pro aktivní trávení volného času, jako jsou procházky v přírodě, cyklistické výlety nebo
sportovní aktivity.

Pozemek je vhodný pro jednotlivce nebo podnikatele hledající investiční příležitost. Díky své výhodné poloze a rozloze
nabízí tato nemovitost perspektivu a může být využívána pro různé účely dle vašich potřeb.

Pokud máte zájem o prohlídku, neváhejte nás kontaktovat.


